
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art.9g ust.2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1. Małgorzata Surlej - przedstawiciel Gminy Dąbrowa Zielona, przewodnicząca Komisji 

2. Grzegorz Papalski - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatura w Częstochowie 

3. Julita Mirowska - Dyrektor Gminnego Przedszkola w Dąbrowie Zielonej 

4. Elżbieta Kurzynoga - Ekspert 

5. Jadwiga Mielczarek - Ekspert 

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie eksperta za udział w pracach Komisji w kwocie 350 zł. (słownie zł. 
Trzysta pięćdziesiąt) za każde posiedzenie Komisji. 

2. Podstawą pracy ekspertów jest umowa - zlecenie zawarta z Wójtem, a podstawą wypłaty wynagrodzenia 
rachunek wystawiony przez Eksperta i potwierdzony pod względem merytorycznym przez przewodniczącego 
komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. Celem prac Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego Pani Eweliny Ziółkowskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
Zielona 

 
 

Joanna Sokolińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E1BBC8-804C-469A-8021-9AAD4457BD28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


